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Ny privatrådgiver i Svendborg i Rise Sparekasse 
1. maj 2025 bød vi varmt velkommen til Casper Skou, som er startet som privatrådgiver i 
vores afdeling i Svendborg. 

 
Casper har mere end 10 års erfaring inden for pension og forsikring og har desuden 
arbejdet med ledelse som teamleder i to år. Han er også certificeret coach og har i de 
sidste 6 år brugt sine kompetencer aktivt i både salgstræning og undervisning af 
kolleger. Selvom bankverdenen er ny for ham, er Casper allerede godt i gang med 
certificeringer og grundig oplæring – og han ser frem til at møde både kolleger og 
kunder. 
 
"Jeg ser virkelig frem til at være på en arbejdsplads, der er forankret i lokalmiljøet og har 
fokus på det nære og de tætte relationer. I dag taler man meget om 'Work Life Balance', 
men jeg glæder mig til at bidrage til 'Bank Life Balance' – gennem god og solid 
rådgivning og ved at sætte mine øvrige kompetencer i spil. 
Som person er jeg resultatorienteret og går gerne den ekstra mil for at komme godt i 
mål – for mig handler det om at gøre en forskel, der kan mærkes, både for kolleger og 
kunder," siger Casper Skou. 
 
Casper har også en spændende baggrund uden for arbejdet. Han har spillet fodbold på 
højt niveau i Silkeborg IF, FC Helsingør og Birkerød, og i 2018 deltog han i Robinson 
Ekspeditionen, hvor han satte både fysik og viljestyrke på prøve. 
 

Velkommen til Sparekassen 
Med sin store erfaring inden for rådgivning, kommunikation og ledelse, og med sin 
nysgerrighed og stærke lyst til at lære nyt, er Casper et en spændende profil med nye 
perspektiver. 
”Vi er glade for at have Casper med på holdet – og er sikre på, at hans erfaring, energi 
og menneskelige tilgang vil bidrage positivt til både kollegaer og kunder, ” afslutter 
sparekassedirektør Bjarne Nielsen. 
 
Privat er Casper 32 år og bor i Odense med sin kæreste og deres to små børn. Familien 
flyttede sidste år fra København til Fyn, da hans kæreste gerne ville ”hjem” – og nu bor 
de tæt på bedsteforældrene. 
 

Om Rise Sparekasse  
Rise Sparekasse er en lokal sparekasse, der i mange år har været en del af 
lokalsamfundet og arbejdet for at støtte både privatkunder og erhvervslivet. 
Sparekassen ønsker ikke blot at være i verden, men at være noget for verden og har 
derfor et stærkt fokus på lokalt engagement og arbejder aktivt på at sikre udvikling og 
liv i de områder, hvor vi er til stede.   
 
For yderligere information, kontakt:  
Bjarne V. Nielsen, direktør   
Telefon: 2325 0996  
E-mail: bn@sparekassen.dk  


